
~~~ L/C"),,
~ '4.

/3..151?:2-·%
~p~O§
~ '( v

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO N.o PE-006/2022 /1'1/ t\~'t-
OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FU M.O
AQUISIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL E DEMAIS MATERIAIS DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS, ORIGINAIS,
GENUÍNOS OU LEGÍTIMAS, TODOS DE PRIMEIRA LINHA, DESTINADOS AO PLENO FUNCIONAMENTO
DOS VEÍCULOS PERTENCENTES OU VINCULADOS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
(SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MAIOR DESCONTO PERCENTUAL SOBRE A TABELA "AUDATEX"
DISPONIBILIZADA ATRAVÉS DO SÍTIO <HTTP://WWW.SOLERABRASIL.COM.BR/> OU SIMILAR E/OU
TABELA/CATÁLOGO DO FABRICANTE DE PEÇAS ORIGINAIS E GENUÍNAS DE REPOSIÇÃO DE PRIMEIRA
LINHA.

Trabalhando no Caminho Certo

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O(s) Gestor(es) infra-assínados, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e
Equipe de apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação em epígrafe.

RESOLVEM:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza
seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da(s) seguinte(s) licitante(s):

VENCEDORE(S): EDSON GUERRA CAMPELO - ME, inscrita no CNPJ 32.176.355/0001-22, no valor total de
57,01% lcinguenta e sete reais virgula zero um por cento) de desconto, conforme critério de julgamento MAIOR
DESCONTO, em conformidade com os parâmetros utilizados no processo, no valor estimado do dispêndio de R$
2.000.000,00 (dois milhões reais), distribuídos da seguinte forma:

ÓRGÃO VALOR ESTIMADO
SECRETARIA DE SAÚDE R$ 960.000,00

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO R$ 480.000,00
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL R$ 120.000,00

SECRETARIA DE GOVERNO E ARTICULACÃO R$ 60.000,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE R$ 240.000,00

SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E JUVENTUDE R$ 80.000,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E RECURSOS HÍDRICOS R$ 60.000,00

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Iracema/Ce, 25 de maio de 2022.

Resse Claudia Alves de Almeida
Secretária da Educa ão

Leonardo Rafael de Carvalho Celestino
Secretário da Saúde

Amanda Holanda Bessa Moura
Secretária do Trabalho e Assistência Social

Maria Luzia Nogueira de Lima
Secretária interina do Governo e Articula ão

Francisco Solon Magalhães
Secretário de Infraestrutura e Meio Ambiente ,/

Francisca Edna de Queiroz Ferreira
Secretária da Cultura, Turismo, Es orte e Juventude

Antonio Flávio Almeida Maia
Secretário da A ricultura, Pecuária e Recursos Hídrícos . ,/

:8iracema.ce.gov.br ~ Jicitacaolracema2017@gmall.com @prereituradeiracema Oprefeitura de Iracema - CE

oRUA DELTA HOLANOA. 19 - CENTRO - IRACEMAlCE - FONE: (88) 34281462

mailto:Jicitacaolracema2017@gmall.com


IRACEMA
Trabalhando no Caminho Certo

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO N.oPE-006/2022
OBJETO SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
AQUISIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL E DEMAIS MATERIAIS DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS, ORIGINAIS,
GENUÍNOS OU LEGÍTIMAS, TODOS DE PRIMEIRA LINHA, DESTINADOS AO PLENO FUNCIONAMENTO
DOS VEÍCULOS PERTENCENTES OU VINCULADOS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
(SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA.

DESPACHO

Determino(amos) a lavratura do(s) contratos a serem celebrados com o(s) adjudicatário(s) do objeto em

referência, conforme consta no termo de adjudicação e homologação. A seguir, notifique-se seu(s) respectivo(s)

representante(s) legal(ais) para assinatura do(s) mesmo(s).

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Iracema/Ce, 25 de maio de 2022.

Leonardo Rafael de Carvalho Celestino
Secretário da Saúde

Amanda Holanda Bessa Moura
Secretária do Trabalho e Assistência Social

Maria Luzia Nogueira de Lima
Secretária interina do Governo e Articula ão

Francisco Solon Magalhães
Secretário de Infraestrutura e Meio Ambiente

Francisca Edna de Queiroz Ferreira
Secretária da Cultura, Turismo, Es orte e Juventude

Antonio Flávio Almeida Maia
Secretário da A ricultura, Pecuária e Recursos Hidricos

yf--
/

t$lracema.ce.gOv.br ~ IicltacaoiracemaZ017@gmail.com @prefeituradeiracema Oprefeltura de Iracema- CE 1
oRUA DELTA HOlANDA, 19 - CENTRO - lRACEMAlCE - FONE: (88) 34281462

CNPJ: 07.891.658/0001-80

mailto:IicltacaoiracemaZ017@gmail.com

